2022 年 11 月 9 日

各位

東亞合成株式会社

米国週刊誌『Newsweek International』記事掲載のお知らせ

 当社代表取締役社長 髙村美己志が、The Worldfolio 社に日本の化学産業の発展および当

社の成長事業について取材を受けました。その内容と当社の記事広告が、米国週刊誌

「Newsweek International」に掲載されましたのでお知らせいたします。

なお、インタビューの全文はグローバルニュースサイト「The Worldfolio」に掲載されて

いますので、あわせてお知らせいたします。詳細は以下からご覧ください。

＜記事広告＞

・米国ビジネス週刊誌「NEWSWEEK International」2022 年 11 月 4 日号 掲載

 →PDF は当社ＨＰリリース本文をご覧ください。

＜インタビュー記事＞

・The Worldfolio 社の Web サイト（全文）

https://www.theworldfolio.com/interviews/toagosei-chemistry-for-better-more-

sustainable-world/5443/

※記事の掲載は The Worldfolio 社の許可を得ています。

 <本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話：03-3597-7215

以上

https://www.theworldfolio.com/interviews/toagosei-chemistry-for-better-more-sustainable-world/5443/
https://www.theworldfolio.com/interviews/toagosei-chemistry-for-better-more-sustainable-world/5443/